
UCHWAŁA NR 582/LXVI/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie udzielonego poręczenia pożyczki oraz innych należności 
wynikających z umowy pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie zaciągniętej przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Łomży sp. z o.o. na 

realizację projektu „Rozbudowa instalacji energetycznego spalania paliw w Ciepłowni Miejskiej 
w Łomży o wysokosprawny układ kogeneracyjny oparty o kocioł biomasowy” 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 94 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U z 2022 r. poz.1634 z póź.zm.)  Rada Miejska 
Łomży uchwala, co następuje:       

§ 1. Rada Miejska wyraża zgodę na zwiększenie udzielonego poręczenia spłaty pożyczki oraz innych 
należności wynikających z umowy pożyczki, udzielonej przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie Miejskiemu Przedsiębiorstwu Energetyki Cieplnej w Łomży Sp. z o.o., do 
wysokości 22 368 000 zł (tj. 1 564 000 zł rocznie, począwszy od 2023 roku do dnia obowiązywania umowy tj. 
do 31.12.2034 r.). 

§ 2. Źródłem finansowania zobowiązań Gminy, wynikających z udzielonego poręczenia są dochody 
własne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: AA9D507B-0C7A-460D-A7C0-2F5E767793CA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


